
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021108, Rámcová dohoda na údržbu, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu (SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HK oblast Hradec Králové)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Kostelec n/O, nádražní 

byt č. 2, na adrese: 
Mánesova č.p. 157, 

Oprava rozvodů vody a 
kanalizace v bytové jednotce č. Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 150 573,01 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



PČ Množství

Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 150 mm

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
2,607*20 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z PVC D do 75

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110

Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125



PČ Množství

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 

Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4
Demontáž nástěnky

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN 

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"
Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým 
vnitřním závitem

s vnitřním x vnějším závitem
Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetu Kombi
Montáž klozetových mís kombi
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby
Demontáž van ocelová rohová

zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"
Ventil rohový pračkový G 3/4"
Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 

Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 

Demontáž ventilů odpadních
Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou 
pro pračku nebo myčku
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

Podlahy z dlaždic
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

Nátěr penetrační na podlahu
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 

2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky



PČ Množství

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

Nátěr penetrační na stěnu
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2

6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m
4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 

Vedlejší rozpočtové náklady
nabídkový koeficient - údržba a opravy (nad 50  tis. Kč) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3891986

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1c8b9497-6c7c-4570-bd5d-ab8a7418d9d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.08.2023 10:25:00


		2023-08-17T08:25:48+0000




